

29.3.2021

Tiistilän koulun perusopetuksen järjestäminen

Aika: Maanantai 29.3.2021 klo 17:30–18:45
Paikka: Teams-kokous
Kutsuttuna: Huoltajat ja alueen asukkaat, Espoon nuorisovaltuusto
Tiedoksi: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan jäsenet
Paikalla: Kehittämispäällikkö Juha Nurmi (pj.), Tiistilän koulun rehtori Mirja Turunen, perusopetuslinjan päällikkö Ilpo Salonen, Matinkylä-Olarin ja Tapiolan aluepäällikkö Sariminna Solala, opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan jäsen Mika-Erik Walls, oppilasasioiden asiantuntija Jemina Sirviö (sihteeri)

1. TILAISUUDEN AVAUS

Espoon opetustoimen kehittämispäällikkö Juha Nurmi ja Tiistilän koulun rehtori Mirja Pirinen avasivat tilaisuuden toivottaen kaikki tervetulleiksi.

Esiteltiin Espoon opetustoimen edustajat ja paikalla olleet luottamushenkilöt. Todettiin, että tilaisuuden tarkoituksena on kertoa Tiistilän koulun uudisrakennuksen aikaisista opetusjärjestelyistä ja varata huoltajille mahdollisuus esittää mielipiteensä valmistelussa olevasta ehdotuksesta.

2. EHDOTUKSEN LÄPIKÄYNTI

Kehittämispäällikkö Juha Nurmi esitteli Espoon opetustoimessa valmistelussa olevan ehdotuksen ja kertoi, että opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta käsittelee ehdotusta kokouksessaan 21.4.2021. Mitään ei näin ollen ole vielä päätetty.

3. KESKUSTELU JA KYSYMYKSET

Todettiin, että nyt järjestettävästä tilaisuudesta laadittava muistio liitetään lautakunta-asiaan oheismateriaaliksi, samoin kuin ao. koulujen johtokunnilta, henkilöstöltä ja oppilaskunnilta sekä Espoon nuorisovaltuustolta saatavat lausunnot. Kirjattiin kysymykset (K) ja kommentit (Ko) sekä niihin annetut vastaukset (V).

Ko: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan kokoukseen olisi hyvä selvittää, onko Espoon kristillisestä koulusta saatavissa tiloja vuosiluokille 1-3 suunnitellun vuosiluokkien 1-2 sijaan.

V: Espoon kristillinen koulu on ilmoittanut, ettei se vuokraa enempää tiloja. Asiaa voidaan toki tiedustella uudelleen.

Ko: Vaihtoehtoisia koulumatkajärjestelyjä olisi hyvä vielä tarkastella. Esimerkiksi tilausbussikuljetusta Tuomarilan koululle.

V: Vaihtoehtojen tarkastelu on mahdollista. On kuitenkin hyvä tiedostaa, että ylimääräiset koulumatkakustannukset ovat pois opetuksesta.

29.3.2021

K: Miksi 3. luokan oppilaat sijoittuvat pisimmälle?

V: Oppilaiden jakautumista nyt ehdotettaviin väistötiloihin voidaan tarkastella uudelleen ja tehdä tarvittaessa muutoksia. Mitään ei ole vielä päätetty.

K: Miten esimerkiksi kielten opetus järjestetään, kun luokkia on eri toimipisteissä?

V: Tämä on varmasti haaste. Rehtori voi mahdollisuuksien mukaan huomioida lukujärjestyksiä laatiessaan, että ko. opetustunnit eivät ajoittuisi keskelle koulupäivää aiheuttaen siirtymisiä toimipisteiden välillä päivän aikana.

K: Ovatko väistössä olevat oppilaat Tiistilän koulun oppilaita vai lasketaanko heidät mukaan väistökoulun oppilaisiin.

V: Oppilaat ovat Tiistilän koulun oppilaita, vaikka toimivat toisen koulun tiloissa. Koulut voivat järjestää halutessaan yhteisiä tilaisuuksia jne.

K: Eikö Matinkylä-Olarin alueelta löydy muita väistötiloja kuin Espoon kristillinen koulu?

V: Ei. Espoossa on samanaikaisesti useampi väistö, esim. Kuitinmäen koulu syksystä 2021 alkaen.

K: Mitä vaihtoehtoja on lapselle, jolla on matkapahoinvoitua eikä voi olla ajoneuvossa 15 minuuttia pidempään. Onko muutto ainoa vaihtoehto?

V: Terveystieteiden kanssa on keskustella, onko esim. matkapahoinvoitilääkettä saatavissa.

K: Onko ajateltu muuttaa kouluajoja Tuomarilaan meneville? Ei klo 8 aamuja, bussimatka kestää kauan.

V: Rehtori pyrkii huomiomaan toiveita lukujärjestyksestä laatiessaan.

K: Onko tilausbussioptiossa vain yksi lähtöpaikka vai voisiko bussi poimia oppilaita kyytiin useammasta paikasta?

V: Useimmiten tilausbussikuljetus lähtee yhdestä, koulun läheisyydessä sijaitsevasta paikasta.

Ko: Matinlahden koulun oppilaat siirtyvät Olarin yläkouluun. Harmillista eriarvoisuutta, jos näin on.

V: Ei pidä paikkansa. Matinlahden koulun 6. luokan oppilaat ovat hakeneet yläkouluun, kuten muutkin yläkouluun syksyllä 2021 siirtyvät. Lähikoulut osoitetaan kaikille samoin periaattein. Todettakoon, että kaikkien Länsiväylän eteläpuolella asuvien lähikoulu on lähtökohtaisesti Tiistilän koulu. Kaikilla 6. luokkalaisilla, myös Tiistilän koulun oppilailta, on ollut mahdollisuus hakea erikseen 7. luokalle erilaisiin painotuksiin.

29.3.2021

Ko: Tiistilän ratsastustallin autioituneelle piha-alueelle parakki. Siinä olisi viideksi vuodeksi väistötiloja muillekin kouluille.

Ko: Toivon tukea tarvitsevien lasten ja nuorten asioiden tuomista lautakunnalle.

Ko: Sisarukset 1. luokalla ja 3. luokalla ovat eri kouluissa jatkossa.

V: Näin voi käydä joissain perheissä.

4. TILAISUUDEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti tilaisuuden klo 18:45.

Muistion vakuudeksi,

Jemina Sirviö
oppilasasioiden asiantuntija